[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН
ШЕМИНСКИЙ ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

[bookmark: _GoBack]«10» августа 2021  г.                                   с. Шеми                                            № 34

О дополнения перечня муниципального имущества сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского района свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав пользование субъектов малого и среднего предпринимательства) и используемого только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», создания и улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории спс Шеми, администрация спс Шеми муниципального района Дзун-Хемчикский кожуун Республики Тыва,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества сельского поселения сумона Шеми  Дзун-Хемчикского района свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав пользование субъектов малого и среднего предпринимательства) и используемого только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ                            			        Куулар Ч. С.

Приложение к Постановлению
от "10" августа  2021 года № 34
Перечень муниципального имущества сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского района свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав пользование субъектов малого и среднего предпринимательства) и используемого только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	№
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Категория целевого назначения
	Общая площадь, кв.м
	Кадастровый ном ер (при наличии)
	Обременение
(дата окончания действующего договора)

	1
	Земельный участок
	Предпринимательство
	Магазин
	1634
	17:0901013:211

image1.wmf